
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 112

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:32:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2017

N° do Processo: 73

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2017 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2017 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2017. Objeto: Aquisição de eletrodomésticos (Ar Condicionado,
Aquecedor, Geladeira e TV) e Equipamentos de Informática (Computador, Impressora, No Break,
Tela de Projeção) Projeto 11.858.657.001/15-001 – Emenda 1818007 e 251505, conforme
especificações descritas anexo I do Edital. 

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/112/ppregao-presencial-nordm-0522017-objeto-aquisicao-de-eletrodomesticos-ar-condicionado-aquecedor-geladeira-e-tv-e-equipamentos-de-informatica-computador-impressora-no-break-tela-de-projecao-projeto-1185865700115-001-ndash-emenda-1818007-e-251505-conforme-especificacoes-descr/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2017. Objeto: Aquisição de eletrodomésticos (Ar Condicionado,
Aquecedor, Geladeira e TV) e Equipamentos de Informática (Computador, Impressora, No Break,
Tela de Projeção) Projeto 11.858.657.001/15-001 – Emenda 1818007 e 251505, conforme
especificações descritas anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes
Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 04/08/2017.
Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 21/07/2017
até 03/08/2017.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente via mídia eletrônica através do e-mail editais.aguas@hotmail.com
ou através do site da Prefeitura Municipal (http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao). Maiores
informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos,
feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na
Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e
pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2017 00:00:00CONTRATO - RF TEIXEIRA EIRELI ME Baixar

17/08/2017 00:00:00CONTRATO - MICNET TECNOLOGIA E COMÉRCIO DE INFO... Baixar

17/08/2017 00:00:00CONTRATO - L.J. DA SILVA DISTRIBUIÇÕES EIRELI E... Baixar

17/08/2017 00:00:00CONTRATO - ATIVA LICITAÇÕES EMPREENDIMENTOS COM... Baixar

17/08/2017 00:00:00CONTRATO - ATHOMOZ COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRÔN... Baixar

17/08/2017 00:00:00CONTRATO - ANA JULIA SCAGGION ME Baixar

04/08/2017 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

03/08/2017 00:00:00RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO Baixar

21/07/2017 00:00:00PP 52 - ELETRO E INFORMATICA EMENDA SAUDE Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55875f4fa491c81e9306846a1abc1379.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47a8715df8f86e4f0970420510a19d37.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1287b3d6b51131c97a49598c98d21a1a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/436df311e3f9a1c153082efd9ce87a03.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90ad7222af5b77cba838db5cf87919ae.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66e2eeaf63533e137ed60b8ff37203e0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88de2c0e7ddfe26e8d4eea1e3e68a749.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42f2312eaeeb1fdacfbc5e3bd29e3653.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79aa6cbdc866f7e732ae9e359fcab3c4.pdf

